
新年度開始にあたって 
 

 

小平市卓球連盟 

会長 高岡 邦夫 

 

 新年度開始にあたり、皆さまには平素から各種ご支援、ご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 昨年度は、主催大会や教室・講習会等の各種事業を、規模の縮小

等もなく計画通りに開催できました。 

 

 本年度も別掲事業計画表に基づき、大会及び教室・講習会等を実

施し、卓球関連事業を推進して参ります。 

 

 当連盟が運営する卓球大会を通じて、登録会員の皆さまの競技力

の向上を図ると共に、教室・講習会等への参加、或いは小学校の体

育館開放等のご利用により、卓球競技者の底辺拡大、生涯スポーツ

としての卓球の普及、及び子どもたちへのスポーツの振興を図って

いきたいと思います。多くの卓球愛好者、並びに卓球をやってみよ

うと思う方の参加をお待ちしております。 

 

 引き続き小平市卓球連盟へのご理解とご支援をお願いすると共に、

皆さまのご多幸をお祈り申し上げ、新年度開始にあたってのご挨拶

といたします。 

 

2025年 4月 1日 

 


